
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(V засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 22 березня 2018 року         № 892 

 

Про затвердження договорів про 

міжбюджетний трансферт  

 

 

Враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, керуючись 

статтями 101 та 104 Бюджетного кодексу України, статтею 26 та пунктом 

4 статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити договір про міжбюджетні трансферти на 2018 рік, укладений 

між Бережанською міською радою, Бережанською районною радою та 

Курянівською сільською радою щодо передачі з міського бюджету 

районному та сільському бюджету у вигляді міжбюджетного трансферту, а 

саме передачі іншої субвенції в сумі 400000,0 (чотириста тисяч) гривень 

згідно договору, що додається. 

2. Затвердити договір про міжбюджетний трансферт на 2018 рік, укладений 

між Бережанською міською радою та Бережанською районною радою  

щодо передачі з міського бюджету районному бюджету у вигляді 

міжбюджетного трансферту, а саме передачі іншої субвенції в сумі 65000,0 

(шістдесят п’ять тисяч) гривень згідно договору, що додається. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


